
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ ГОРОДА АБДУЛИНО» 

  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024                                                                                           № 249-од 

 

О внесении изменений в приказ МБОУ «Лицей г. Абдулино» от 31.08.2023 №246 

В соответствии с приказом УО Абдулинского городского округа от 30.08.2024 

№01-07/190 «О реализации системы средневзвешанного оценивания образовательных 

результатов ОО Абдулинского городского округа в 2024-2025 уч. году»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести изменения в П. 2 приказа МБОУ «Лицей г. Абдулино» от 31.08.2023 №246 «О 

переходе на систему средневзвешанного оценивания  образовательных результатов в 

МБОУ «Лицей г. Абдулино»  
1.1. Добавить в П.2  Положения о средневзвешенной системе оценки знаний, 

навыков и умений при использовании электронной системы учёта успеваемости 

в МБОУ «Лицей г. Абдулино»  

  

Средневзвешенная оценка  Традиционная отметка  

  

2- 2,5  «2»  

2,6 – 3,5  «3»  

3,6 - 4,5  «4»  

4,6 - 5  «5»  

 

 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Калмыкову О.В. 

 

Директор МБОУ «Лицей г. Абдулино»                                        Ильичева Г.Р. 

 


	ПРИКАЗ

